Администрация
муниципального образования
      Сакмарский сельсовет
      Сакмарского района
      Оренбургской области
Постановление
от  20.11. 2018 г. №   216-п
          село Сакмара

О проведении общероссийского
дня приема граждан на территории
Сакмарского сельсовета

     В соответствии с поручением Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № Пр-936 в целях реализации прав граждан на обращение  в органы государственной власти и местного самоуправления в ходе личного приема:

1. Провести 12 декабря 2018 года с 12 часов до 20 часов по местному времени общероссийский день приема граждан на территории Сакмарского сельсовета
2. Назначить уполномоченными лицами:
 -     осуществляющими личный прием граждан: главу муниципального образования Сакмарский сельсовет В.В. Потапенко, заместителя главы администрации Сакмарского сельсовета  А.В.Тихова
3.    Назначить ответственными лицами:
-     за проведение общероссийского дня приема граждан  в администрации сельсовета заместителя главы администрации  А.В.Тихова
-     за предварительную запись граждан на личный прием, организацию переадресации телефонных звонков и электронных сообщений граждан уполномоченным лицам администрации сельсовета, техническое сопровождение специалиста 1 категории М.Н.Черкасову.
4. В ходе проведения общероссийского дня приема граждан  в администрации сельсовета используются следующие формы приема обращений граждан:
-   личный прием граждан;
-   прием граждан с их согласия в режимах видеосвязи и аудиосвязи посредством оптико-волоконной линии связи и телефонной сети общего пользования.
     Предварительная запись граждан на прием осуществляется по телефонам 8(35331) 22-2-58 или  посредством электронного сообщения на адрес электронной почты: sk_hgv@mail.ru
5. Разместить данное постановление на информационном сайте администрации Сакмарского сельсовета.
6. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Зам.главы сельсовета                                                                          А.В.Тихов

Разослано: в дело, администрации района